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1  Tarkastuslautakunnan toiminta 

Tarkastuslautakunnan tehtävä on kuntalain 121 
§:n mukaan arvioida, ovatko valtuuston talousar-
viossa asettamat toiminnalliset ja taloudelliset ta-
voitteet koulutuskuntayhtymässä toteutuneet. Li-
säksi tarkastuslautakunnan tehtävä on arvioida, 
onko kuntayhtymän toiminta ollut tuloksellista ja 
tarkoituksenmukaista. 

 
Tämä arviointikertomus koskee vuotta 2022. Sa-
taedun tarkastuslautakuntaan kuuluivat tilikau-
della 2022 seuraavat jäsenet (alla on kerrottu hen-
kilökohtaiset varajäsenet): 

 
Kari Kähkönen, pj. 
Pentti Luodetlahti 

Kankaanpää 
Kankaanpää 

Juha Hartila 
Markus Mäkinen 

Ulvila 
Harjavalta 

Reija Leivo Kankaanpää 
Maija Suni 

 
Outi Kangasniemi, vpj.  
Hannele Henriksson 

Säkylä 
 

Kankaanpää 
Eura 

 
Tilintarkastajan toiminta 

 
Kuntayhtymän tilintarkastajana toimi KPMG Oy Ab 
vastuullisena tilintarkastajanaan JHT, KHT Päivi 
Rintala. Tarkastuslautakunnan sihteerinä toimivat 
Pipsa Salkosalo ja Samuli Virtanen KPMG Oy Ab:sta. 

 
Tarkastuslautakunta seuraa myös tilintarkastajan 
tarkastussuunnitelman toteutumista. Tilintarkas-
taja raportoi tarkastuslautakunnalle kaksi kertaa 
tilikautta 2022 koskevista asioista. 

 
Arviointityö tilikaudella 2022 

 
Tarkastuslautakunta on käsitellyt kuntalain ja tar-
kastussäännön edellyttämiä asioita tilikaudelta 
2022 erikseen hyväksytyn arviointisuunnitelman 
ja kokousaikataulun mukaisesti. Arviointisuunni-
telma hyväksyttiin tarkastuslautakunnan kokouk-
sessa 05/2022. 

 
Tarkastuslautakunta piti viisi tilikauteen 2022 koh-
distunutta kokousta. Kokouksissa tarkastuslauta-
kunta kuuli kuntayhtymän johtoa ja sai selvityksiä toi-
minnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutu-
misesta. Lautakunnan kokouksiin oli mahdollista 
osallistua myös etäyhteydellä. 

 
Tarkastuslautakunta on perehtynyt tilikauden ai- 
kana kuntayhtymässä laadittuihin toiminnan ja ta-
louden raportteihin sekä tilinpäätökseen 2022. 

 
Sidonnaisuuksien valvonta 

 
Tarkastuslautakunnan tehtäviin kuuluu valvoa 
kuntalain 84 §:ssä säädetyn sidonnaisuuksien il-
moitusvelvollisuuden noudattamista. Ilmoitus- 
velvollisuuden piirin kuuluvista henkilöistä sääde-
tään kuntalaissa. Tarkastuslautakunta käsitteli il-
moitukset tehtävänsä mukaisesti kokouksessa 
05/2022.  

 
 

 

Tarkastuslautakunnan esitys yhtymä- 
kokoukselle 

 
Kuntalain 121 §:n mukaan kuntayhtymä-
hallituksen on annettava valtuustolle lau-
sunto toimenpiteistä, joihin tarkastuslauta-
kunnan arviointikertomus antaa aihetta. 
Sataedussa yhtymävaltuuston tehtävää 
hoitaa yhtymäkokous. 

 
Tarkastuslautakunta esittää yhtymäko-
kouksen päätettäväksi, että yhtymä- halli-
tus ja muut tilivelvolliset ottavat huomioon 
arviointikertomuksessa estetyt havainnot 
ja esittävät syyskauden 2023 loppuun men-
nessä yhtymäkokoukselle, mihin toimiin 
niiden johdosta on ryhdytty. 
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2 Vuoden 2021 arviointikertomuksessa 
esitettyjen havaintojen käsittely 

 
Yhtymähallituksen kokouksessa 11/2022 50§:ssä 
käsiteltiin selvitys arviointikertomuksessa 2021 
esitettyjen havaintojen huomioinnista ja toimen-
piteistä.  
 
Alla yhteenveto kyseisen selvityksen sisällöstä 
mustalla ja vuoden 2021 tarkastuslautakunnan 
suositukset oranssilla.  

 
Tarkastuslautakunta edellyttää, että opiskelijapa-
lautteesta saatuja kansallisen AMIS-palautteen tu-
loksia pitää pystyä vertailemaan tilinpäätöksessä 
myös alueellisesti. Tarkastuslautakunta myös huo-
mauttaa, että mikäli tilinpäätöksessä viitataan 
valtakunnallisiin verrokkilukuihin, tulee nämä esit-
tää myös tilinpäätöksessä. 

  
Saadun selvityksen perusteella valtakunnan ver-
tailu on toteutettavissa.  

 
Tarkastuslautakunta huomauttaa, ettei talousar-
viota tulisi laatia lähtökohtaisesti alijäämäisenä. 
 
Saadun selvityksen mukaan talousarviota ei tule-
vaisuudessa lähtökohtaisesti laadita alijäämäi-
senä.  
 
Tarkastuslautakunta edellyttää, että opiskelijapa-
lautteen keräämiseen kiinnitetään jatkossa eri-
tyistä huomiota ja tiedottamiseen panostetaan. 
Tarkastuslautakunta lisäksi edellyttää, että opis-
kelijatyytyväisyyskyselyssä esiin nousseisiin kehit-
tämiskohteisiin kiinnitetään erityistä huomiota.  
 
Lisäksi tarkastuslautakunta suosittaa, että opinto-
jen ohjauksessa sekä HOKS-keskusteluissa kiinnite-
tään jatkossa erityistä huomiota jatko-opintomah-
dollisuuksien esiin tuomiseen. 
 
Molempiin kohtiin tullaan saadun selvityksen pe-
rusteella kiinnittämään huomiota. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tarkastuslauta edellyttää, että mikäli toiminnallis-
ten tavoitteiden seurannassa käytetään määrälli-
siä mittareita, tulee kaikkien mittareiden osalta 
esittää myös toteumatiedot tilinpäätöksessä. Tar-
kastuslautakunta myös edellyttää, että toiminnal-
listen tavoitteiden arvioinnissa hyödynnetään 
myös valtakunnallisia vertailutietoja. 
 
 
Saadun selvityksen mukaan talousarvioon 2023 on 
pyritty kokoamaan vain tavoitteita, joiden to-
teuman pystyy yksikäsitteisesti arvioimaan tilinpää-
töksessä.  
 
Tarkastuslautakunta muistuttaa, ettei hyviin työhy-
vinvointikyselyn tuloksiin tule tyytyä, vaan on tär-
keää panostaa henkilöstön hyvinvointiin myös jat-
kossa. Tarkastuslautakunta huomauttaa, ettei Sa-
taedu päässyt tavoitteeseensa opettajien muodolli-
sen kelpoisuuden tai henkilöstön kehittämiseen koh-
distettujen resurssien osalta. Tarkastuslautakunta 
huomauttaa, että Sataedun tulee panostaa henki-
löstön kehittämiseen kohdistettuihin resursseihin.  
 
Saadun selvityksen mukaan kelpoisuuden osalta ta-
voite on syytä pitää korkeana jatkossakin ja pyrkiä 
tavoitteeseen, vaikka opettajan kelpoisuuden 
osalta se on hyvin vaativa tavoite. 
 
Tarkastuslautakunta lisäksi muistuttaa edellisvuo-
den tapaan, ettei henkilöstöraportista vieläkään il-
mene, mitä tarkoitetaan työhyvinvointikeskustelui-
den kohdehenkilöstöllä (284 työntekijää vuonna 
2021). Tarkastuslautakunta edellyttää, että keskus-
telut käydään koko henkilöstön kanssa, ellei se 
esim. lyhytaikaisista työsuhteista johtuen ole pe-
rusteetonta. 

 
Saadun selvityksen mukaan työhyvinvointikeskus-
telut käydään yli 99 %:n vakituisen henkilöstön ja 
pitkien määräaikaisuuksien osalta. Saadun selvityk-
sen mukaan raportointia kehitetään luettavam-
maksi ja yksikäsitteisämmäksi.  
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Tarkastuslautakunnan arvio vuoden 2021 arviointikertomuksessa esitettyjen  
havaintojen käsittelystä 
 
Tarkastuslautakunta kiittää saadusta selvityksestä, mutta toivoo jatkossa kattavammin tietoa tehdyistä toi-
menpiteistä.  
 
Lisäksi lautakunta huomauttaa, ettei kaikkien edellisten vuosien havaintojen pohjalta ole tehty konkreetti-
sia toimia. Tarkastuslautakunta edellyttää, että tilinpäätöksessä ilmoitetaan myös koko maan verrokkiluku, 
mikäli tällainen tieto on saatavilla.  Lisäksi vuoden 2022 henkilöstöraportissa ei ole tänäkään vuonna avattu, 
mitä tarkoitetaan työhyvinvointikeskusteluiden kohdehenkilöstöllä. 
 
Tarkastuslautakunta lisäksi edellyttää edellisvuosien tapaan, että opiskelijapalautteiden antamiseen kannus-
tamiseen kiinnitetään jatkossa erityistä huomioita, sillä opiskelijapalautteiden määrät ovat laskeneet vuonna 
2022 entisestään.  
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3 Talouden analyysi 
 

Tilikauden 2022 tuloksen muodostuminen 
 

Talousarviossa on aiempien vuosien tavoin ase-
tettu kuntayhtymän sitoviksi tasoiksi tuloslaskel-
maosan vuosikate, investointiosan kokonaismenot 
sekä rahoitusosan toiminnan ja investointien raha-
virta. Talousarvion sitovat erät saavutettiin. 
 
Vuoden 2022 talousarvio oli jo lähtökohtaisesti ra-
kennettu alijäämäiseksi (-0,58 milj. eur), mutta tili-
kausi päättyi ylijäämäiseen tulokseen (0,92 milj. 
eur). Tähän vaikuttivat positiivisesti kuntayhtymän 
toimintatuotot (27,5 milj. euroa), jotka olivat 1,7 
milj. euroa talousarvioita suuremmat. Kuntayhty-
män taseessa on edellisiltä vuosilta kertynyttä yli-
jäämää 4,03 milj. euroa.  
 

 
Kuvio 1. Kuntayhtymän ja konsernin yli/alijäämät. Vuo-
den 2018 jälkeen ei ole laadittu konsernitilinpäätöstä.  
 
Kuntayhtymän vuosikate oli tilikaudella 1,6 milj. eu-
roa, mikä oli 1,3 milj. euroa edellisvuotta suurempi. 
Vuosikate osoittaa sen tulorahoituksen, joka kulu-
jen jälkeen jää jäljelle käytettäväksi investointeihin, 
sijoituksiin ja lainojen lyhennyksiin. Vuosikate on 
keskeinen mittari arvioitaessa tulorahoituksen riit-
tävyyttä. 
 
Alla olevassa taulukossa esitetään kuntayhtymän 
vuosikatteen suhde poistojen suuruuteen. Perus-
oletus on, että tulorahoitus on riittävä, jos vuosikate 
on vähintään käyttöomaisuuden poistojen suurui-
nen (tunnusluvun arvo on > 100 %). Poistoja kunta-
yhtymä teki tilikaudella 1,56 milj. euroa. Päätty-
neellä tilikaudella kuntayhtymän tulorahoitus oli 
poistoihin nähden riittävä, sillä vuosikatteen ja pois-
tojen suhde oli 102,82 %.   
 

 
Kuvio 2. Kuntayhtymän vuosikate prosenttia poistoista. 

 
Keskeisiä syitä oletettua suurempaan toimintakat-
teeseen olivat arvioitua suurempana saadut valtion-
avustukset. Toimintakulujen osalta talousarvio ylitet-
tiin vain hieman. Talousarvioissa toimintakuluihin oli 
budjetoitu 24,9 milj., kun taas tilikauden toteuma oli 
25,8 milj. euroa.  
 
Merkittävin talousarvio poikkeama toimintakulujen 
osalta oli palveluiden ostoissa. Palveluiden ostot kas-
voivat tilikaudella 0,7 milj. euroa eli 20 % edellisvuo-
desta. Muiden palveluiden ostoihin oli budjetoitu ta-
lousarviossa 3,4 milj. euroa ja tilikauden toteuma oli 
4,1 milj. euroa. Kulujen kasvu johtui pitkälti oppisopi-
muskoulutusten lisääntymisestä, sillä oppisopimus-
koulutusten korvaukset työnantajille kasvoivat edel-
lisestä tilikaudesta 0,4 milj. euroa (2021: 0,5 milj. eur; 
2022: 0,9 milj. eur).  Lisäksi merkittävää kasvua edel-
lisvuodesta oli matkustus- ja majoituspalveluiden 
osalta (2021: 0,32 milj. eur; 2022: 0,47 milj. eur), mi-
hin vaikuttivat erityisesti tilikaudella järjestetyt Tai-
taja-kisat.  
 
Investointien toteutuminen 
 
Yhtymäkokouksen vahvistamat investointimäärära-
hat olivat talousarviossa ja investointisuunnitelmassa 
1,6 milj. euroa.  Se jakaantui pääluokittain seuraa-
vasti:  
— Koulutuspalvelut 900 t€ 
— Kiinteistöt 500 t€ 
— Muut 200 t€ 
Investointeihin käytettiin tilikaudella 1,5 milj. euroa.  
 
Investointien tulorahoitus % (100*vuosikate / inves-
toinnit) oli tilikaudella 106,9 % (2021: 26 %; 2020: 127 
%). Tunnusluku vähennettynä sadasta osoittaa sen 
prosenttiosuuden, mikä osuus investoinneista on jää-
nyt rahoitettavaksi rahavarojen määrää vähentä-
mällä. 
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Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä vuo-
silta 2018 – 2022 on 0,452 milj. euroa (2017 – 2021 
on -1,15 milj. euroa). Tunnusluku ilmaisee, kuinka 
paljon rahavirrasta on jäänyt lainojen lyhennyksiin 
ja kassan vahvistamiseen. 
 
Laina- ja leasingkannan kehitys 
 
Kuntayhtymän lainamäärä on kokonaisuudessaan 
pienentynyt tasaista tahtia jo usean vuoden ajan. 
Näin ollen kuntakonserni toimii yhä vähemmän ul-
kopuolisen rahoituksen turvin.  
 

 
 

Kuvio 3. Laina- ja leasing-vastuut konsernissa. 

 
Kuvio 3 osoittaa lainamäärän kehityksen. Rahalaino-
jen määrä on vähentynyt -55 t€ vuodesta 2021 ja 
leasing-vastuut ovat vähentyneet -48 t€. Leasing-

vastuiden määrä ylitti rahalainojen määrän vuonna 
2021 ja vuonna 2022 rahalainoja oli 157,5 t€ ja lea-
sing-vastuita 200,7 t€). 
 
Muut tunnusluvut 
 
Omavaraisuusaste ja suhteellinen velkaantuneisuus 
ovat tunnuslukuja, joiden avulla voidaan tarkastella 
vakavaraisuuden kehitystä. Omavaraisuusaste kuvaa 
oman pääoman suhdetta koko pääomaan. Sataedun 
omavaraisuusaste on ollut koko tarkastelujakson hy-
vällä tasolla. Omavaraisuusaste oli päättyneellä tili-
kaudella 80 %. Omavaraisuuden hyvänä tavoiteta-
sona pidetään kuntatalouden keskimääräistä 70 %:n 
omavaraisuutta. 
 
Taulukko 1. Omavaraisuusaste ja suhteellinen velkautu-
neisuus. 
 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
Omavarai-
suusaste 82 % 83 % 86 % 87 % 82 % 80 % 
Suhteellinen 
velkaantunei-
suus 18 % 18 % 17 % 14 % 26 % 24 % 

 
 
Suhteellinen velkaantuneisuus kertoo, kuinka suuri 
osuus käyttötuloista tarvittaisiin vieraan pääoman ta-
kaisinmaksuun. Tunnusluvun tulisi olla 50 %:n ala-
puolella. Myös tällä tunnusluvulla mitattuna Sa-
taedun taloudellinen tilanne on hyvällä tasolla. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 Toiminnallisten vuositavoitteiden toteutuminen 
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Tarkastuslautakunnan arvio kuntayhtymän taloudesta 
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että kuntayhtymän taloudesta on edellisten vuosien tapaan pidetty hy-
vää huolta. Vuosi 2022 oli taloudellisesti edellisvuotta parempi: vaikka vuoden 2022 talousarvio laa-
dittiin alijäämäisenä, ei alijäämiä syntynyt vaan kuntayhtymä teki positiivisen tuloksen. Tähän toki 
vaikuttivat ennakoitua suuremmat valtionavustukset. Toimintakulujen osalta kuntayhtymä pysyi 
kiitettävällä tavalla talousarvion viitekehyksessä ja tämä johti osaltaan taloudellisesti hyvään tulok-
seen.  
 
Kokonaisuudessaan Sataedun taloudellinen tilanne onkin varsin hyvä. Tarkastuslautakunta haluaa 
kuitenkin nostaa esiin riskienhallinnan tärkeyden osana kuntayhtymän talousjohtamista. Kuntayhty-
män on tärkeää varautua talouden suunnittelussa mahdollisiin haastavampiin vuosiin ja toimin-
taympäristön muutoksiin. Kuntayhtymän on järkevää pitää toimintakulunsa kohtuullisella tasolla, 
sillä kuntayhtymän tulorahoitus on riippuvainen hallitusohjelmien vaihtuvista linjauksista. Myös ikä-
luokkien pieneneminen tulee näkymään tulevaisuudessa toimintatuottojen määrän laskuna.  
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Kuntayhtymän talousarviossa on kuusi strategista painopistettä, joista kolmelle oli asetettu numeerisia mitta-
reita. Seuraavassa taulukossa arvioidaan näiden määrällisten tavoitteiden toteutumista. Tiedot toteumasta 
tarkastuslautakunta on saanut tilinpäätöksestä. 
 
Taulukko 2. Määrällisten talousarviotavoitteiden toteutuminen  

Mittari 2022  
Talousarvio 

2022  
Toteuma 

Saavutettiinko 
tavoite? 

Koko 
maa 

Strateginen painopiste: Opintojen etenemistä varmistavat ohjaus- ja opetusjärjestelyt 
Yhteishaun kautta tulevat opiskelijat  393 346 Ei - 

Opiskelijoiden työllistyminen  72 % 64 % Ei 67 % 

Opiskelijoiden jatko-opinnot 7 % 5,9 % Ei 7,2 % 

Tutkintojen läpäisyaste kolmessa vuodessa  70 % 71,4 % Kyllä 68,6 % 

Suoritettujen tutkintojen lukumäärä 1150 1150 Kyllä - 

Opiskelijoiden eroamisaste 7,5 % 8,3 % Ei 10,3 % 

Kesäajan oppisopimusten määrä 150 113 Ei - 

Opiskelijaliikkuvuus Sataedusta Eurooppaan  50 38 Ei - 

Opiskelijaliikkuvuus Euroopasta Sataeduun  30 40 Kyllä - 

Strateginen painopiste: Opintojen etenemistä varmistavat ohjaus- ja opetusjärjestelyt, palautteet 

AMIS-palaute, alkupalaute  4,3 - 4,3 

Aloittavien opiskelijapalautteen antaminen 75 % 44 % Ei 41 % 

AMIS-palaute, loppupalaute 4,2 4,2 Kyllä 4,1 

Valmistuvien opiskelijapalautteen antaminen 75 % 49 % Ei 50 % 

Kansallinen työelämäpalaute, tp-ohjaajat 4 4,2 Kyllä 4,1 

Kansallisen työelämäpalautteen vastausprosentti, 
tp-ohjaajat 

60 % 26 % Ei 27 % 

Kansallinen työelämäpalaute, työnantajat 4 4,2 Kyllä 4,1 

Kansallisen työelämäpalautteen vastausprosentti, 
työnantajat 

60 % 20 % 
 

Ei 22 % 

Strateginen painopiste: Johtaminen ja henkilöstö  
Toteutunut opiskelijavuosimäärä  2 400 2 404 Kyllä - 

Opettajien muodollinen kelpoisuus  90 % 86,7 % Ei - 

Henkilöstön kehittämisen osuus henkilöstömenoi-
sta  

3,5 % 2,9 % Ei - 

Henkilöstöhyvinvointi  4,1 3,9 Ei - 

Kiinteistöjen neliömäärä  vähenee 
4000 m² 

väheni 1471 
m² 

Ei - 
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Muut strategiset painopisteet 
 
Näiden kolmen määrällisin mittarein mitattavan stra-
tegisen painopisteen lisäksi kuntayhtymä oli asettanut 
kolme laadullista tavoitetta, jotka olivat: 
 
• Sujuva ennakointi työelämän tarpeista 
• Työelämäyhteistyön toimivuus 
• Kestävä kehitys 
 
Sujuvaan ennakointiin työelämässä vastattiin vahvis-
tamalla tiedolla johtamista. Tätä toteutettiin otta-
malla Kompassi-työkalu koko henkilöstön käyttöön. 
Kompassista löytyvät reaaliaikaisesti Sataedun keskei-
set tunnusluvut sekä saadut palautteet. Kompassia 
kehitetään edelleen vahvistamaan tiedolla johta-
mista. Lisäksi opiskelijavuosia kohdennettiin määrälli-
sesti ja laadullisesti vastaamaan alueen tarpeita siten, 
että vuoden 2023 koulutustarjontaa suunniteltiin ke-
rätyn ennakointimateriaalin pohjalta.  
 
Työelämäyhteistyön osalta Sataedussa on jatkettu 
Palvelulupaus-konseptin mukaista toimintaa yritys-
ten, muiden työnantajatahojen ja niitä edustavien ta-
hojen kanssa. Sen puitteissa eri opintoalat ovat to-
teuttaneet palvelulupauskumppaniensa kanssa niiden 
osaavan työvoiman saamiseen tähtääviä ja olemassa 
olevan henkilöstön osaamisen kehittämiseksi tähtää-
viä toimia kunkin toimialan erityistarpeet ja piirteet 
huomioiden 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Lisäksi SataeduPRO on aktiivisesti ollut mukana mm. 
jatkuvan oppimisen ja työllisyyden hoidon teemojen 
mukaisissa verkostoissa. SataeduPRO toteutti täyden-
nyskoulutuksia yrityksille, jatkoi monialaista työelä-
märelevanttia työvoimakoulutusta ja osaajatuontiin 
liittyviä koulutuspalveluita. Syksy 2022 näyttäytyi yri-
tysten yhteishankintakoulutusten osalta huomatta-
vasti kevättä varovaisempana johtuen todennäköi-
sesti inflaation ja energiakriisin aiheuttamasta epä-
varmuudesta yrityksissä. 
 
Kestävään kehityksen osalta kuntayhtymä käynnisti 
OKKA-säätiön kestävän kehityksen sertifikaatin haun 
itsearviointiprosessilla, joka toteutettiin syksyn ai-
kana. Itsearviointiin osallistettiin laajasti talon henki-
löstöä. Kestävän tulevaisuuden Sataedu -työryhmä on 
valmistellut vastuullisuusohjelmaa, jossa on määri-
telty talon kestävän kehityksen tavoitteet ja toimet. 
Vastuullisuusohjelman pohjana on hyödynnetty 
OKKA –sertifikaatin itsearviointityön aineistoa. 
  

 
Tarkastuslautakunnan arvio toiminnallisten vuositavoitteiden toteutumisesta 
 
 
Sataedun määrällisillä mittareilla mitattuna maan keskitasoa 
 
Määrällisten vuositavoitteiden toteutumisen näkökulmasta kuntayhtymän toiminta vaikuttaa olevan 
kohtuullisella tasolla. Vaikka huolestuttavan suuri osa määrällisistä tavoitteista ei toteutunut, eivät ta-
voitteiden alitukset olleet suuria. Toisaalta myöskään merkittäviä onnistumisia ei määrällisten tavoittei-
den osalta tilikaudella nähty. Sataedun toiminta oli myös monella mittarilla tarkasteltuna lähellä koko 
maan keskitasoa tai sen alle.  
 
Tarkastuslautakunta haluaakin nostaa esiin, että kuntayhtymän strategisessa suunnittelussa tulisi tar-
kasti pohtia, mitä toimenpiteitä voitaisiin tehdä, jotta kuntayhtymä pääsisi yhä useamman mittarin 
osalta tavoitteeseen ja saisi nostettua tasoansa koko maan keskitason yläpuolelle.   
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Henkilöstön hyvinvointiin panostettava resursseja 
 
Tarkastuslautakunta haluaa nostaa esiin erityisesti huolen henkilöstöhyvinvoinnin kehittämiseen käyte-
tyistä resursseista. Henkilöstöhyvinvointikyselyiden tulokset ovat laskeneet eikä työtyytyväisyyden 
osalta päästy tavoitteeseen. Lisäksi henkilöstön kehittämisen osuus henkilöstömenoista oli huomatta-
vasti tavoitetta alhaisempi. Tavoitteiden mukaiseen resurssien käyttöön tulisikin jatkossa kiinnittää eri-
tyistä huomiota. Lisäksi tarkastuslautakunta edellyttää, että tilinpäätöksen henkilöstöraportista tulisi 
käydä ilmi, mitä konkreettisia toimenpiteitä tilikaudella on henkilöstön työhyvinvoinnin edistämiseksi. 
 
Tyytyväisyys hyvällä tasolla, mutta kyselyiden vastausprosentit matalat 
 
Tarkastuslautakunta kiinnitti huomiota opiskelija- ja työelämäkyselyiden mataliin vastausprosentteihin: 
vaikka tulokset ovat kyselyissä hyviä (yli 4), ovat vastausprosentit alhaiset (alle 50 %). Opiskelijapalaut-
teen kerääminen vaikuttaa kuitenkin olevan koko maan tasolla haastavaa, mistä indikoi matalat keski-
määräiset vastausprosentit koko maassa. Sataedun toteuma ei merkittävästi poikkea koko maan keski-
tasosta. Tarkastuslautakunta kuitenkin muistuttaa, että opiskelijapalaute on tärkeä mittari toiminnan 
laadun arvioinnissa, joten vastaamiseen kannustamiseen tulee kiinnittää erityistä huomiota myös jat-
kossa.  
 
Tilinpäätöksen informatiivisuuteen kiinnitettävä huomiota 
 
Määrällisten tavoitteiden osalta tarkastuslautakunta kiinnitti huomiota tilinpäätöksen informatiivisuu-
teen. Tilinpäätökseen on tehty selviä parannuksia määrällisten tavoitteiden esittämisen osalta edellis-
vuodesta. Tarkastuslautakunta kuitenkin kaipaa yhä Sataedun tulosten rinnalle vertailutiedoksi koko 
maan vertailulukuja - siltä osin kuin tietoja on saatavilla. Tämä auttaisi tilinpäätöksen lukijaa arvioi-
maan, ovatko Sataedun tulokset hyvällä vai huonolla tasolla verrattuna muihin vastaaviin toimijoihin. 
Lisäksi tarkastuslautakunta edellyttää, että tilinpäätöksessä on avattava kattavammin myös määrällis-
ten tavoitteiden toteumien taustoja. Nyt tilinpäätös ei anna riittävää kuvaa lukijalle siitä, mitkä asiat 
johtivat tavoitteiden alittumiseen.  
 
Tiedolla johtamiseen ja kestävään kehitykseen hyvä panostaa myös jatkossa 
 
Laadullisten tavoitteiden osalta Sataedussa on tilikaudella tehty positiivisia toimenpiteitä, joita on hyvä 
jatkaa myös tulevaisuudessa. Tulevaisuudessa tiedolla johtamisen merkitys korostuu entisestään, 
minkä vuoksi Kompassi-työkalun kehittämistä tulee jatkaa ja panostaa Kompassin antaman tiedon hyö-
dyntämiseen sekä arkityössä, että kehittämisen työkaluna.   
 
Tarkastuslautakunta näki myös positiivisena kestävän kehityksen edistämisen eteen tehdyt toimenpi-
teet. Kestävään kehitykseen ja vastuullisuuteen panostaminen vastaa tulevaisuuden tarpeisiin ja tässä 
ollaan Sataedussa hyvällä mallilla VASKI-hankkeen myötä. Tarkastuslautakunta kuitenkin muistuttaa, 
että kestävään kehitykseen ja vastuullisuuteen on tärkeää panostaa myös hankkeiden päättymisen jäl-
keen.  
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5  Tuloksellisuuden arviointi 

Tarkastuslautakunta arvioi tuloksellisuutta 1) tuot-
tavuuden ja taloudellisuuden, 2) työelämän laa-
dun, 3) palveluiden laadun (opiskelijatyytyväisyy-
den) ja 4) palveluiden vaikuttavuuden kautta.  

 
Tuloksellisuusarviointia varten tarkastuslauta- 
kunta on kerännyt henkilöstöraporteista, tilinpää-
töksistä sekä kuntayhtymän johdon pitämistä sel-
vityksistä.  

 
Tuottavuus ja taloudellisuus 

 
Luvussa 3. on käsitelty tilikauden tuloksen muo-
dostumista. Kuntayhtymän tulos oli tilikaudella yli-
jäämäinen. Kuviossa 4 on laskettu suhdeluku, joka 
osoittaa, kuinka tulos suhteutuu käytössä olevaan 
henkilöstötyövuosien määrään. 
 

 
 
Kuvio 4. Tilikauden tulos euroa/htv vuosina 2017–2022. 
 
Työelämän laatu 
 
Vuoden lopussa palvelussuhteessa oli 308 henki-
löä (2021: 321 hlöä; 2020: 321 hlöä; 2019: 279 
hlöä). Vakinaista henkilöstöä oli 224 henkilöä 
(vuonna 2021: 218 hlöä, vuonna 2020: 224 hlöä), 
72,7 % henkilöstöstä. Henkilöstö jakaantui seuraa-
vasti; opetushenkilöstö 218 hlöä (70,8 %), hallinto- 
ja toimistohenkilöstö 53 hlöä (17,2 %) ja tilapalve-
luhenkilöstö 37 hlöä (12,0 %). 
 

 

Henkilöstön työhyvinvointia on mitattu kahdesti 
vuodessa. Syksyn 2022 kyselyssä vastausprosentti 
oli 74 %. Työhyvinvointikyselyn tulokset ovat laske-
neet hieman edellisestä vuodesta. Kyselyn perus-
teella työhyvinvointia on heikentänyt eniten työn 
kuormittavuuden ja työtehtävien lisääntyminen.  

 

 
 

Kuvio 5.  Työhyvinvointimittauksen tulokset vuosina 2017 – 
2022. 
 

Työhyvinvointikeskustelut ovat yksi tärkeä työkalu 
henkilöstön hyvinvoinnin kehittämisessä. Keskuste-
luja käytiin vuonna 2022: 278 työntekijän kanssa. 
Tämä vastasi 100 % kohdehenkilöstöstä (2021: 100 
%; 2020: 100 %; 2019 97,1 %).   
 
Sataedussa työhyvinvointi on ollut hyvällä tasolla 
verrattuna yleiseen opetusalan työtyytyväisyyden 
kehitykseen. OAJ:n joka toinen vuosi toteutettavan 
opetusalan työolobarometrin mukaan opetusalalla 
työtyytyväisyys on laskenut yleisesti Suomessa. 
Edellisen kerran barometri on toteutettu vuonna 
2021, jolloin OAJ:n mukaan ammatillisen oppilaitos-
ten opettajista vain noin 69 % oli tyytyväisiä työ-
hönsä. (OAJ 2011, 32.) 
 
Henkilöstöllä oli vuoden aikana sairauspoissaoloja 
yhteensä 4 068 kalenteripäivää (vuonna 2021: 3 074 
pvää; 2020: 1 956 pvää, vuonna 2019: 2 263 pvää), 
joka on 13,2 kpv/hlö.  
 
Terveysprosentti eli ilman sairauspoissaoloja ollei-
den henkilöiden osuus henkilöstömäärästä oli 36,7 
% (2021: 53,6 %; 2020: 58,3 %). Terveysperusteisten 
poissaolojen palkkakustannus oli 260 133,54 euroa 
(2021: 128,5 t€; 2020: 59,8 t€; 2019; 61,5 t€). 
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Kuvio 6. Sairauspoissaolojen kehitys vuosina 2017–2022. Sai-
rauspoissaolot kpv / hlö. 
 
Sairauspoissaolojen määrä kasvoi edellisistä vuo-
sista. Vuoden 2020 matalaa sairauspoissaolojen 
määrää voi selittää Covid19-pandemia, joka vaikutti 
vuonna 2020 yleisesti Suomessa sairauspoissaolojen 
määrään vähentävästi. Esimerkiksi kausi-influens-
saan sairastuneiden määrä oli Suomessa vuonna 
2020 aikaisempaa vuosia pienempi. (Blomberg & 
Jäppinen 2020, Blomberg 2021.) Tämän jälkeen sai-
rauspoissaolojen määrässä on käännytty nousuun.  
 
Terveystalon (13.2.2023) tekemän selvityksen mu-
kaan vuonna 2022 työikäisten sairastaminen on li-
sääntynyt Suomessa kymmeniä prosentteja verrat-
taessa vuotta 2022 vuoteen 2021. Terveystalon mu-
kaan koronavuosina 2020 ja 2021 infektioihin liitty-
viä poissaoloja oli maltillisesti koronarajoitusten 
vuoksi. Lisäksi vuoden 2022 loppuvuoden flunssa-
aalto oli poikkeuksellinen voimakas, mikä kasvatti 
sairauspoissaolojen määrä suhteessa edellisiin vuo-
siin.  
 
Tapaturmasta tai työmatkatapaturmasta johtuneita 
poissaolopäiviä sisältyi Sataedun poissaolopäiviin 
106 kalenteripäivää (vuonna 2021: 8 pvää, vuonna 
2020: 20 pvää). Turvallisuushavaintoja tehtiin 49 kpl 
(2021: 76 kpl; 2020: 39 kpl. Yleisimmin turvallisuus-
havainnot koskivat ajoneuvoliikennettä, liukkautta 
piha-alueilla, kiinteistö- ja paloturvallisuutta sekä 
käyttäytymiseen liittyviä ongelmia. Kaikkiin turvalli-
suushavaintoihin on reagoitu ja toimenpiteitä on 
tehty kattavasti. 
 
 
 
 
 
 

Palveluiden laatu 
 

Opiskelijatyytyväisyyttä seurataan Sataedussa vuo-
sittain. Opiskelijapalaute oli luvussa 4 esitettyjen 
mittareiden perusteella hyvällä tasolla ja AMIS-lop-
pupalautteen osalta päästiin tavoitteeseen. Lisäksi 
esimerkiksi Amis-aloitus kyselyssä arvio opiskeluil-
mapiiristä on parantunut ja oli vuonna 2022: 4,6 
(2021: 4,3).  

 
Oppilastyytyväisyyskyselyissä opiskelijat antoivat 
hyvää palautetta osaavasta ja sitoutuneesta henki-
löstöstä ja heidän kanssaan tehtävästä yhteis-
työstä. Lisäksi oppilaitosyhteisöjen ilmapiiri sai kii-
tosta.  
  
Kehittämistä kyselyn perusteella oli esimerkiksi 
erityisen tuen ja ohjauksen riittävyydessä. Erityi-
sesti maahanmuuttajataustaisten opiskelijoiden 
osalta ohjausta tarvittaisiin enemmän ja ohjauk-
sessa tulisi ottaa yleisesti huomioon paremmin 
opiskelijoiden yksilöllisyys. Lisäksi vastausten pe-
rusteella tiedottamista ja tiedon kulkua voi aina 
parantaa.  
 
 
Palveluiden vaikuttavuus 
 
Ammatillisen koulutuksen vaikuttavuutta seura-
taan säännöllisesti ammatillisen koulutuksen ra-
hoitusmallin vuoksi. Ammatillisen koulutuksen jär-
jestämiseen myönnetään rahoitusta opetus- ja 
kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain 
(957/2017) ja ammatillisen koulutuksen rahoituk-
sen laskentaperusteista annetun opetus- ja kult-
tuuriministeriön asetuksen (682/2017) mukaan. 
 
Koulutuksen järjestäjän osuus rahoituksesta pe-
rustuu tavoitteellisiin opiskelijavuosiin, suoritettui-
hin tutkintoihin, tutkinnon osien osaamispisteisiin, 
opiskelijoiden työllistymiseen ja jatko-opintoihin 
siirtymiseen sekä opiskelija- ja työelämäpalauttee-
seen. (OKM 23.3.2022.)  Näitä mittareita on tar-
kemmin käsitelty luvussa 4.  
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Luvusta neljä ilmenee, että Sataedu pääsi asetet-
tuihin tavoitteisiin opiskelijavuosien osalta, 
mutta opiskelija vuosien määrä laski hieman 
edellisestä vuodesta. Vuonna 2022 opiskelijavuo-
sia kertyi 2 404 vuotta (2021: 2 428 v; 2020: 2 515 
v).  
 
Suoritettujen tutkintojen määrä on laskenut vuo-
desta 2021. Vuonna 2022 tutkintoja suoritettiin 
1 150 kpl (2021: 1 557 kpl; 2020: 903 kpl). Vuonna 
2020 Covid19-pandemia aiheutti opintojen vii-
västymistä, ja tätä kurottiin umpeen vuoden 
2021 aikana.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opiskelijoiden työllistyminen osalta tavoitteeseen 
ei päästy, sillä vain 64 % opiskelijoista oli työllisty-
nyt vuonna 2022 (2021: 72 %; 2020: 70,8 %). Opis-
kelijoiden jatko-opintojen osalta tavoitteeseen ei 
myöskään päästy. (2022 tavoite 7 %, toteuma 5,9 
%). Opiskelijoiden jatko-opintojen määrä on kui-
tenkin noussut edellisestä vuodesta (2021; 4,8 %).  
 
Työelämäpalauteen osalta Sataedu pääsi tavoittei-
siin sekä tp-ohjaajien että työnantajien osalta. Mo-
lemmissa toteuma 4,2 (2021; 4,3) oli yli tavoitteen. 
AMIS-palautteen (loppupalaute) osalta Sataedu 
pääsi tavoitteeseensa toteuman ollessa 4,2. (2021: 
4,2; 2020; 4,1–4,3).  
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Tarkastuslautakunnan arvio tuloksellisuuden kehityksestä  
 
Tuottavuuden ja taloudellisuuden näkökulmasta Sataedun vuosi oli positiivinen – kuntayhtymä teki positii-
visen tuloksen, kuntayhtymän rahoitusasema on hyvä ja Sataedun oma-varaisuusaste ja suhteellinen velkau-
tuneisuus on ollut tasaisen hyvällä tasolla jo vuosia. Tarkastuslautakunta haluaakin kiinnittää omassa arvios-
saan huomiota kuntayhtymän toiminnassa erityisesti työelämän laatuun, palveluiden laatuun sekä palvelui-
den vaikuttavuuteen. 
 
Työelämän laatu: Henkilöstön hyvinvointi laskusuunnassa  
 
Edellisen vuoden tapaan tarkastuslautakunta muistuttaa, ettei työhyvinvointikyselyiden hyviin tuloksiin tule 
tuudittautua, vaan on tärkeää panostaa henkilöstön hyvinvointiin myös jatkossa. Tämä on erityisen tärkeää 
siitä syystä, että viimeisimpien kyselyiden perusteella työhyvinvoinnin trendi näyttää Sataedussa kääntyneen 
laskusuuntaan, vaikkakin tulokset ovat yhä hyvällä tasolla. Lisäksi terveysperusteisten poissaolojen palkka-
kustannukset ovat nousseet voimakkaasti edellisvuodesta.  
 
Tarkastuslautakunta nostaakin esiin huolen henkilöstön hyvinvoinnista: mitä konkreettisia toimenpiteitä tu-
lisi tehdä, jotta työhyvinvointikyselyiden tulosten laskusuuntainen trendi saataisiin pysäytettyä? Tarkastus-
lautakunta edellyttää, että yhtymänhallituksessa ja kuntayhtymän johdossa reagoidaan tulosten laskevaan 
trendiin. Työhyvinvointiin ja työyhteisön ilmapiiriin panostaminen on tarkastuslautakunnan mielestä tärkeää 
myös työnantajamielikuvan kannalta: hyvinvoiva henkilöstö on Sataedulle tärkeä kilpailuvaltti työmarkki-
noilla.  
 
Palveluiden vaikuttavuus: Opiskelijoilla haasteita työllistyä 
 
Luvussa 4 esitettyjen määrällisten mittareiden perusteella Sataedu jää opiskelijoiden työllistymisessä ja 
jatko-opintoihin siirtymisessä koko maan keskitason alapuolelle. Tarkastuslautakunta edellyttää, että työllis-
tymisprosenttiin kiinnitetään jatkossa erityistä huomiota ja selvitetään tarkemmin miksi opiskelijat eivät työl-
listy alueella. Tämä on tärkeää vaikuttavuuden näkökulmasta: työllistymisprosentti vastaa suoraan Sataedun 
ydinkysymykseen ”Miksi Sataedu on olemassa?”. Sataedun opiskelijoiden työllistyminen on tärkeää niin opis-
kelijoiden kuin koko alueen tulevaisuuden kannalta. Lisäksi työllistymisprosentilla on suora yhteys Sataedun 
saaman valtionrahoituksen määrään, jolla taas on puolestaan suora yhteys palveluiden laatuun käytettävien 
resurssien kautta. 
 
Palveluiden laatu: Opiskelijat tyytyväisiä palveluiden laatuun 
 
Palveluiden laadun osalta Sataedu on saanut hyvää palautetta niin opiskelijoilta kuin työelämän edustajilta. 
Tarkastuslautakunta kuitenkin haluaa nostaa esiin, että vaikka saadut palautteet ovat hyvällä tasolla (yli 4) 
ja yli asetettujen tavoitteiden, on Sataedun tulosten taso vain hiukan koko maan keskitasoa korkeammalla. 
 
Hyvästä palvelun laadusta kuitenkin indikoi myös suoritettujen tutkintojen määrät ja opiskelijoiden eroamis-
aste. Vaikka tutkintojen määrät ovat laskeneet edellisestä vuodesta, on tutkintojen läpäisyaste 71,4 % Sata-
edussa yli maan keskitason (koko Suomi: 68,6 %). Näin ollen suoritettujen tutkintojen määrää voidaan pitää 
hyvänä. Lisäksi luvusta 4 ilmenee, että opiskelijoiden eroamisaste 8,3 % on maan keskitasoa matalampi (koko 
Suomi: 10,3 %). Tämä antaa hyvän kuvan Sataedun tutkintojen tasosta sekä opetuksen laadusta.  
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6 Muut havainnot 
 

Tilintarkastajan esiin nostamat havainnot ja suositukset 
 

Tarkastuslautakunta on tehtävänsä mukaisesti tutustunut tilintarkastajan raportteihin vuosittain. Yhtymä-
hallituksen tulisi huomioida tarkemmin sekä myös korjata raporteissa jo useampana vuonna esitetyt havain-
not ja suositukset. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Tarkastuslautakunnan yhteenveto 
 
Taloudellisesti Sataedun tilikausi 2022 oli ennakoitua positiivisempi. Ennakoitua suurempien valti-
onavustusten turvin kuntayhtymä teki ylijäämäisen tuloksen, eikä tilikaudella ollut merkittäviä ta-
lousarvio ylityksiä. Sataedun investointisuunnitelma myös toteutui pääosin suunnitellun mukaisesti.  
 
Henkilöstötyytyväisyyskyselyiden tulokset ovat olleet viimeisimpien kyselyiden perusteella lasku-
suunnassa, ja tähän on tärkeää kiinnittää huomiota. Hyvän tuloksen ja palveluiden laadun takaa 
vain motivoitunut ja hyvinvoiva henkilöstö.  
 
Tarkastuslautakunta kiinnitti huomiota myös opiskelijoiden työllistymiseen. Sataedussa on panos-
tettu viimevuosina työelämäyhteistyön kehittämiseen ja tähän on erityisen tärkeää kiinnittää huo-
miota myös jatkossa. Olemassa olevia työelämäsuhteita on tärkeää ylläpitää ja kehittää myös uusia 
yhteistyön muotoja.  
 
Muuttuva toimintaympäristö ja yleinen taloudellinen tilanne tulee tarkastuslautakunnan arvion 
mukaan haastamaan myös Sataedua tulevaisuudessa. Tulevaisuudessa onkin yhä tärkeämpää pa-
nostaa ennakointiin ja toimintaympäristön analysointiin strategisten tavoitteiden asettamisessa.   
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             Signicat Sign (Mobiilivarmenne)
             XML Signature
             2023-04-27T06:56:54.676+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         Mobiilivarmenne
    
     
         
             
             
             
             
             mobiilivarmenne-ftn-sign
             3
             cgi.rondo.sataedu
        
         
             
             
             
        
         
             Satakunnan koulutuskuntayhtymä
        
    
     
         Olen lukenut ja ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön sekä olen valmis allekirjoittamaan
    
     
         
             
                 2023-04-27T06:55:51.673+02:00
                 started-signature-session
                 
                     45.85.235.166
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-04-27T06:56:34.292+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tarkastuslautakunnan arviointikertomus  (nr. 2022), asiakirja 1
                     HT1kV6ULbapcy1uM+LNfYOluPGOwCEU8DC7Os025ftE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-04-27T06:56:54.598+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-04-27T06:56:54.677+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rcDMtTdWs2UvoXYzTxuFTBYjCwo2qA4U+sH1JiKk/dA=

 
 
 

 
 4b571lOlWsBJlLxAX+0c4r+wr0KmGnQ39P7gntJIb7A=


 
PzIHVgdG6yvEqsngWOHgt2TYsmvLsUvQzuXlqruLEAzkKI/qMqw6saV4a/VZ3z9LojFSFXjh8uEZ
tr05NdbP5lBl2eug9rcWRJynZqwpqXQRplxQk7QRr+9LDLrOa8C4vB6ofaZUlckIHp6MHpO2HOCo
dfYdphAUe+pBh8qFxdrlYt7iSgj66jtP+qA2NJYC24f7wnHnfaPyD/4TW5jEgX+K+l0YwcxwuYDv
g2B/v8dWrm/N7Ih2u0V595MuVeiTmYnCvHKS88O2nIt5H8dueEnTHwnShmN267iEj2ik3/m2RZ/g
0m3bOasS8Oe1dGl4HkLUSQYNmMo/8sue+Gk05A==

 
 
 =



     2023-04-27T06:56:55.145+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             JUHA ARTTURI HARTILA
             uuidd84c0484-0187-1b29-ab6e-9d69f4583813
             020272-0171
             FI
             PID
             1972-02-02
        
         
             application/pdf
             Tarkastuslautakunnan arviointikertomus  (nr. 2022), asiakirja 1
             HT1kV6ULbapcy1uM+LNfYOluPGOwCEU8DC7Os025ftE=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2023-05-01T19:11:32.663+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-sign
             3
             cgi.rondo.sataedu
        
         
             
             
             
        
         
             Satakunnan koulutuskuntayhtymä
        
    
     
         Olen lukenut ja ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön sekä olen valmis allekirjoittamaan
    
     
         
             
                 2023-05-01T19:10:00.069+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.253.192.245
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-05-01T19:11:23.929+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tarkastuslautakunnan arviointikertomus  (nr. 2022), asiakirja 1
                     HT1kV6ULbapcy1uM+LNfYOluPGOwCEU8DC7Os025ftE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-05-01T19:11:32.490+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-05-01T19:11:32.677+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rMniOLF50QKWsyPpkv9fD91Ufm4pyzDfUzRBX5kWB50=

 
 
 

 
 CRCPPVIf4+yGptB/aWYsJVOG8hoMGVgQnpXyR7KbAJI=


 
RCtKJwifq3HGBjiuxCtX29wEFfnBCfWAWJVqIU7PEXZ5SS0JrXbKO0cyt7f4OdZkxHcWdm2ya75g
5E5hOqcKv+oXoYEC9bCXtziW68vZ1YlIzrvweG5PXpkFmVq9ldCUWiejW6qH7seRVzj0zxQTU0hX
JnN6gqxwLZzIx/ltNele/Xm6RI+i73DJu4QqOxhodFh+eu7hsrHWh8E49iZNUbsCbSNMYm6zBB3o
8QmwsnIXI+unnRyDku8xGsVDSWCIGtxTGudOb2eEF+1LlYYA6kZO3zL9aK28W+h59gSUNpgdtL3x
Y1w/bmYHF6DjgOk3OeM7qprg37t6Bno56lrWmQ==

 
 
 =



     2023-05-01T19:11:33.728+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             REIJA MARIKA LEIVO
             kMRu8ZgIvW8tQnPPGMLyC3M9fc5vwuUJuP3ywtNzPiQ
             100375-146X
             FI
             PID
             1975-03-10
        
         
             application/pdf
             Tarkastuslautakunnan arviointikertomus  (nr. 2022), asiakirja 1
             HT1kV6ULbapcy1uM+LNfYOluPGOwCEU8DC7Os025ftE=
        
         
             Signicat Sign (FTN (POP Pankki))
             XML Signature
             2023-04-28T12:45:23.708+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (POP Pankki)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-pop-sign
             3
             cgi.rondo.sataedu
        
         
             
             
             
        
         
             Satakunnan koulutuskuntayhtymä
        
    
     
         Olen lukenut ja ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön sekä olen valmis allekirjoittamaan
    
     
         
             
                 2023-04-28T12:44:22.139+02:00
                 started-signature-session
                 
                     95.175.104.156
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-04-28T12:45:17.041+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tarkastuslautakunnan arviointikertomus  (nr. 2022), asiakirja 1
                     HT1kV6ULbapcy1uM+LNfYOluPGOwCEU8DC7Os025ftE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-04-28T12:45:23.597+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-04-28T12:45:23.709+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ICp1eAMuXiNmfeUv6wYcBgctq8X2wsXZpgYBvCnynB8=

 
 
 

 
 6xO61JjCQcB9cHORnWfCKRYEKHNjHEvmhvpF0eXh0Vs=


 
APDmLbnnOUCejpeKPKcaWggx5x608ze02qRFH6oGEBHtgQmrdl4919J7wmmX/GEEStzFKMzShH0K
2Qu0S2K0iUqqCAtO70GHRs4PA1V7MSVOBkHAldi/flPMpSIaLJha5FqxCZns9SqeuvzIwKu1UXJ7
EHSBE0S7gAUfa3C3dkCWyuJ4admLy5WpibaYPDLWUZtn8UBKA3mnLetuq9rgNoOq2c97iuTmZA/N
0IFD/i24kKcITkXR46LNdf7oWWN2l+IZCWoLAAlw/FQzjEtuardJxmrpWN4u0ux1D29jVhO5Apq9
kBAXOepUR73hiW7oOkE4kB+6X50tw5SWhDS9kg==

 
 
 =



     2023-04-28T12:45:24.866+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             OUTI KANGASNIEMI
             uuide2e71e35-0187-1357-8f74-e7778fb5c4c0
             210778-1483
             FI
             PID
             1978-07-21
        
         
             application/pdf
             Tarkastuslautakunnan arviointikertomus  (nr. 2022), asiakirja 1
             HT1kV6ULbapcy1uM+LNfYOluPGOwCEU8DC7Os025ftE=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2023-05-03T20:37:18.799+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-sign
             3
             cgi.rondo.sataedu
        
         
             
             
             
        
         
             Satakunnan koulutuskuntayhtymä
        
    
     
         Olen lukenut ja ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön sekä olen valmis allekirjoittamaan
    
     
         
             
                 2023-05-03T20:36:26.695+02:00
                 started-signature-session
                 
                     37.98.140.192
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-05-03T20:36:55.637+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tarkastuslautakunnan arviointikertomus  (nr. 2022), asiakirja 1
                     HT1kV6ULbapcy1uM+LNfYOluPGOwCEU8DC7Os025ftE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-05-03T20:37:18.659+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-05-03T20:37:18.801+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qXA56WcrIdobubgJVINspk5U+vtWNQtFD+fs6tNNZ5c=

 
 
 

 
 9dL1wEEJlc7wJHqtuKKqS8l3EC69V1FXd/tGGvgdwOQ=


 
wYXEoJDLkx/PAn/86YyFbyZjkxZdOrNJEGG1q9jX59i+cPDw4ow1lQpRESKqMFMznBKzUiAvuU/e
adVju8DafC7XBqir1QPYu715VYi+ddaAoNqNM9gX3aZ6QVtRrZdvqAPELzkSlQoWoSdhwS/OD1mR
SMcUPSS5QXPrN/7qMdmqdZBLrf9WPaPrk6HSmCgQKozx09biInraDDovZdvxPHvrs22//yo6u1Oh
6AmDn9fBZdEZmECqcO12fyqXqU3AORWY331l+0r2I2O/rl8gr9awCxfj2y8AjvoRX5n5srOVB9pZ
tdx4CrNrq/6ND1ZSuTsD4TkeFvm0ciP09SBb2Q==

 
 
 =



     2023-05-03T20:37:19.300+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-05-04T07:01:49+0200




